tu-
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tulám venditionis per Scripture ligabile firmiratis de hereditates 
prenominatas : id sunt , in alfoz de Monson V i l l a q u « vocicant 
Fonte de Val le de pero de ipsa V i l l a , de ipsa portione de illa 
Comitissa illa medietate : ín rivulo de Aratot , Villa-€¡ue nun-
cupant Vega de Fernando Vermudiz in illa sua portione me
dietate : in Fontes de Verroz in illa sua ratione medietate : in 
V i l l a Dasner in ipsa sua portione medietate : in Castreilo juxta 
Villanova de Gall indo Nunniz in illa sua portione medietate. 
Istas hereditates superius nominaras vendimus vobis cum omnis 
sua prestantia , quantum ad ipsas Vil las pertinec , per ubi ea?. 
potuerids invenire per terminis & locis suis antiquis ex hodier
no die licentiam habeatis adprehendere , & perpetuum obtinc-
re. E t accepimus de vos dúo M i quingenti solidi argenti in pre-
tio que nobis & vobis bene complacuit , & de ipsum precium 
apud vos nihil remansit in precium , sed omne impletum est, 

Ita ut ex hodierno die vel tempore sint ipsas Vil las cum 
suas hereditates de testamentum nostrum , & de juri nostro 
abrasas, vestroque dominio sint traditas atque confirmatas , ha
beatis vos , & uxori vestre , & fiüis vestris , & filiabus , vel 
omnis posceritas vestra per cunda sécula. Faciatis ex eas que» 
domini & vestra extiterit voluntas , neminem vero precermitti-
mus nullum genus humanum , qui ibidem vobis disturbationem. 
faciat , ñeque immodice. Si aliquis homo surrexerit , tam pro-
pinqui , quam extránei , superbus vel preelatus , qui contra 
hanc Kartulam ínfringere aut violare presumpserit, quantum i n -
de áuferre presumpserit , pariat in duplo vel triplo in similis 
locum , & á parte Regia , auc cui lex dederit , vel audorica-
verit , pariet auri libras quinquies binas. E t hanc Kartulam pie-
nam habeat roborem , atque plenissimam obtineat firmitatem. 

Fada Kartula venditionis die sabato I V . K a l . April is E r a 
M C X X I I I . regnante Adefonso Rex in Legione y 8c in omnem 
Spaniam , & in Palentine Bernardus Episcopus qui antea R e -
mundo Vocabatur. 

E g o Ugo Abba una pariter cura Collegío nostro , & cum 
sorori nostra , atque filia Comitissa Domna Justa hanc Kartu^ 
iam que fecimus, & relegente audivimus, manus nostus sig
nos roboravimus. 

Comi té Martino Adefonso cf. Peíanlo Gomiz cf 
Comité Roderico Didaz cf. Fernando Gomiz cf! 

T̂ ». x x m . K MO 
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cf Nunno Monniniz cf.